АДМИНИСТРАЦИЯ

КОЛОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.12.2016                                      с. Коломинские Гривы                                                  № 134

О присвоении статуса единой теплоснабжающей

организации в системе теплосанбжения на

территории муниципального образования

«Коломинское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Коломинское сельское поселение», с целью организации надежного и бесперебойного теплоснабжения на территории муниципального образования «Коломинское сельское поселение», рассмотрев заявку МУП Чаинского района «Чаинское ПОЖКХ» от 05.09.2016 № 152Б, о присвоении им статуса единой теплоснабжающей организации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Присвоить статус единой теплоснабжающей организации на территории муниципального образования «Коломинское сельское поселение» в системе теплоснабжения с. Коломинские Гривы и с. Леботер – муниципальному унитарному предприятию Чаинского района «Чаинское производственное объединение жилищно-коммунального хозяйства» (МУП Чаинского района «Чаинское ПОЖКХ»), ИНН7015000373 /ОГРН 1027003355037, юридический и фактический адрес: Российская Федерация, Томская область, Чаинский район, с. Подгорное, ул.Советская, д.37.
          2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Официальные ведомости Коломинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Коломинского сельское поселение» в сети Интернет.

         3. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования.

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Коломинского

сельского поселения

                                       Н.И.Михайлова